
Campionati Italiani Assoluti Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale A

1 6 FACCHINELLI Paolo 1987 NC Azzurra 91 - BO 24.10
2 5 BENATTI Lorenzo 1986 Circolo Canottieri Aniene 24.23
3 4 CODIA Piero 1989 Circolo Canottieri Aniene 24.44
4 3 LUCATELLO Martino 1994 Leosport SC - V.franca 24.53
5 8 ROMANI Tommaso 1992 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 24.58
6 7 BELOTTI Marco 1988 Circolo Canottieri Aniene 24.61
7 9 DEFENDI Alessandro 1985 Plain Team Veneto 24.87
8 1 GOLDIN Rudy 1984 Team Lombardia Nuoto MGM 25.05
9 10 SALOMONI Matteo 1985 Imolanuoto 25.09

10 2 BONACCHI Niccolo' 1994 Nuotatori Pistoiesi 25.13

    Pubblicata: 15/04/2011 ore 17:04

Finale B
1 6 BROGLIA Francesco 1991 WC GEAS Nuoto 24.84
2 4 COFRANI Manuel Franco 1993 Aurelia Unicusano 24.91
3 3 COSENTINO Gabriele A. 1990 Aurelia Unicusano 24.99
4 5 CORBO' Simone 1985 Forum Sport Center 25.11
5 8 AIELLO Giuseppe 1994 Pol Nadir - Palermo 25.12
6 7 SPADARO Lucio 1991 Sporting Club Flegreo 25.18
7 9 FARRU Andrea 1992 Sport Full Time - Sassari 25.37
8 2 GIORDANO Francesco 1995 WC GS Fiamme Oro Roma 25.45
9 1 GRESELIN Matteo 1992 Schio Nuoto 25.53

10 10 RETIS Nicola 1992 Schio Nuoto 25.56
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Campionati Italiani Assoluti Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Femmine
Finale A

1 2 POLIERI Alessia 1994 29.27 1'02.57 1'38.23 2'13.67 2'55.21 3'37.92 4'10.60 4'41.88
Imolanuoto 33.30 35.66 35.44 41.54 42.71 32.68 31.28

2 5 PIROZZI Stefania 1993 29.76 1'03.01 1'39.51 2'15.45 2'56.56 3'38.01 4'10.43 4'42.17
Circolo Canottieri Napoli 33.25 36.50 35.94 41.11 41.45 32.42 31.74

3 6 NEGRI Susanna 1990 31.11 1'05.74 1'43.90 2'21.31 3'02.47 3'44.52 4'16.73 4'48.24
Team Lombardia Nuoto MGM 34.63 38.16 37.41 41.16 42.05 32.21 31.51

4 4 ACETO Francesca 1991 30.69 1'04.99 1'41.61 2'17.70 2'59.58 3'42.06 4'15.98 4'48.94
Larus Nuoto 34.30 36.62 36.09 41.88 42.48 33.92 32.96

5 8 MESCHIARI Silvia 1992 30.10 1'05.03 1'43.17 2'20.55 3'03.86 3'47.78 4'21.84 4'53.66
Rane Rosse Aqvasport 34.93 38.14 37.38 43.31 43.92 34.06 31.82

6 7 TROMBETTI Luisa 1993 31.93 1'07.44 1'46.68 2'25.86 3'07.59 3'49.70 4'22.31 4'54.51
Rari Nantes Torino 35.51 39.24 39.18 41.73 42.11 32.61 32.20

7 3 TONI Carlotta 1995 31.68 1'08.73 1'47.81 2'26.16 3'06.07 3'47.42 4'22.38 4'55.38
Rari Nantes Florentia 37.05 39.08 38.35 39.91 41.35 34.96 33.00

8 1 LACRIOLA Irene 1993 31.63 1'08.50 1'48.93 2'27.99 3'07.88 3'48.88 4'23.14 4'55.67
Circolo Canottieri Aniene 36.87 40.43 39.06 39.89 41.00 34.26 32.53

9 9 SERPI Sara 1994 31.36 1'06.27 1'44.89 2'22.72 3'06.35 3'50.08 4'24.42 4'57.31
Effedue Group - Roma 34.91 38.62 37.83 43.63 43.73 34.34 32.89

10 10 RICCOBONO Denise 1993 30.32 1'04.98 1'44.95 2'23.54 3'07.51 3'52.12 4'25.90 4'58.34
Rari Nantes Florentia 34.66 39.97 38.59 43.97 44.61 33.78 32.44
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Campionati Italiani Assoluti Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale A

1 5 PIZZETTI Samuel 1986 27.10 55.74 1'24.39 1'53.22 2'21.80 2'50.15 3'18.96 3'47.31
Centro Sp.vo Carabinieri 28.64 28.65 28.83 28.58 28.35 28.81 28.35

2 4 BAGGIO Luca 1989 27.60 56.01 1'24.89 1'54.05 2'23.13 2'52.33 3'21.44 3'50.05
GS Fiamme Azzurre 28.41 28.88 29.16 29.08 29.20 29.11 28.61

3 6 SCIOCCHETTI Cesare 1989 27.38 56.19 1'25.14 1'54.64 2'23.81 2'53.78 3'23.74 3'52.94
Centro Sp.vo Carabinieri 28.81 28.95 29.50 29.17 29.97 29.96 29.20

4 7 ROSOLINO Massimiliano 1978 27.05 55.88 1'25.32 1'54.81 2'24.48 2'54.31 3'24.26 3'53.49
Nuotatori Milanesi 28.83 29.44 29.49 29.67 29.83 29.95 29.23

5 3 COLBERTALDO Federico 1988 27.51 56.69 1'26.12 1'55.98 2'25.64 2'55.65 3'25.17 3'54.38
GS Fiamme Azzurre 29.18 29.43 29.86 29.66 30.01 29.52 29.21

6 2 VIO Tommaso Leopoldo 1990 27.31 56.23 1'25.62 1'55.23 2'25.08 2'55.43 3'25.53 3'54.90
Plain Team Veneto 28.92 29.39 29.61 29.85 30.35 30.10 29.37

7 10 DE LUCIA Riccardo 1988 27.63 56.92 1'26.71 1'57.13 2'27.01 2'56.86 3'26.60 3'55.91
Rari Nantes Torino 29.29 29.79 30.42 29.88 29.85 29.74 29.31

8 8 BUSATO Andrea 1987 26.78 56.15 1'25.97 1'56.56 2'27.34 2'58.21 3'27.82 3'57.25
Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.37 29.82 30.59 30.78 30.87 29.61 29.43

9 1 BERARDI Michele 1987 27.88 57.07 1'26.49 1'56.68 2'26.81 2'57.41 3'27.66 3'57.52
Aurelia Unicusano 29.19 29.42 30.19 30.13 30.60 30.25 29.86

10 9 D'ARRIGO Andrea Mitchell 1995 27.02 56.34 1'26.36 1'56.85 2'27.49 2'57.88 3'28.41 3'58.69
Larus Nuoto 29.32 30.02 30.49 30.64 30.39 30.53 30.28

    Pubblicata: 15/04/2011 ore 17:27

Finale B
1 8 PALTRINIERI Gregorio 1994 27.44 57.08 1'26.96 1'56.94 2'26.27 2'56.18 3'25.55 3'55.04

Coopernuoto 29.64 29.88 29.98 29.33 29.91 29.37 29.49
2 7 VANELLI Federico 1991 27.83 57.68 1'27.56 1'57.59 2'27.51 2'57.51 3'27.17 3'56.47

Circolo Canottieri Aniene 29.85 29.88 30.03 29.92 30.00 29.66 29.30
3 6 CUOGHI Alessandro 1991 27.35 57.16 1'27.33 1'57.92 2'27.83 2'58.33 3'28.41 3'56.89

Rane Rosse Aqvasport 29.81 30.17 30.59 29.91 30.50 30.08 28.48
4 3 VINCENZI Manuel 1989 27.37 57.04 1'27.02 1'57.20 2'27.43 2'58.10 3'28.18 3'57.07

Rane Rosse Aqvasport 29.67 29.98 30.18 30.23 30.67 30.08 28.89
5 4 FURLAN Matteo 1989 27.45 57.23 1'27.52 1'58.00 2'28.47 2'58.92 3'29.29 3'58.22

Plain Team Veneto 29.78 30.29 30.48 30.47 30.45 30.37 28.93
6 5 DETTI Gabriele 1994 27.64 57.52 1'27.85 1'58.61 2'28.85 2'59.35 3'29.40 3'58.37

Nuoto Livorno 29.88 30.33 30.76 30.24 30.50 30.05 28.97
7 2 SANZULLO Mario 1993 27.84 58.27 1'28.61 1'59.83 2'30.77 3'02.26 3'32.07 4'00.75

Circolo Canottieri Napoli 30.43 30.34 31.22 30.94 31.49 29.81 28.68
8 1 LUCCARELLI Mirko 1991 28.00 58.23 1'28.61 1'59.79 2'30.77 3'01.59 3'32.29 4'00.89

Nuotatori Milanesi 30.23 30.38 31.18 30.98 30.82 30.70 28.60
9 9 SANTANIELLO Michele 1991 27.20 57.23 1'27.82 1'58.57 2'29.73 3'00.78 3'32.08 4'01.48

Circolo Canottieri Aniene 30.03 30.59 30.75 31.16 31.05 31.30 29.40
10 10 PANTIR Mihai Florin 1991 27.22 57.57 1'29.01 2'00.61 2'32.04 3'03.39 3'34.61 4'05.52

Gr.Nuoto Fiamme Gialle 30.35 31.44 31.60 31.43 31.35 31.22 30.91
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Campionati Italiani Assoluti Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale A

1 6 SORRISO Federica 1990 Aurelia Unicusano 32.16 1'05.66 1'39.77 2'13.30
33.50 34.11 33.53

2 7 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 31.91 1'06.16 1'40.23 2'13.73
34.25 34.07 33.50

3 5 GEMO Elena 1987 Circolo Canottieri Aniene 31.67 1'05.39 1'40.09 2'14.07
33.72 34.70 33.98

4 3 ZOFKOVA Carlotta 1993 Imolanuoto 32.06 1'06.36 1'40.87 2'14.85
34.30 34.51 33.98

5 4 BARBIERI Arianna 1989 NC Azzurra 91 - BO 31.13 1'05.55 1'40.93 2'15.81
34.42 35.38 34.88

6 1 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 32.75 1'07.91 1'42.99 2'17.09
35.16 35.08 34.10

7 8 IOPPI Roberta 1985 Ispra Swim Planet 32.93 1'07.00 1'42.01 2'17.78
34.07 35.01 35.77

8 10 GIANNINI Alice 1990 WC FiorentinaNuotoClub 32.77 1'07.71 1'43.68 2'19.53
34.94 35.97 35.85

9 2 LEONI Ludovica 1994 Rane Rosse Aqvasport 32.60 1'07.64 1'43.05 2'19.69
35.04 35.41 36.64

10 9 ARMELLINI Romina 1984 Circolo Canottieri Aniene 32.50 1'07.18 1'43.66 2'20.61
34.68 36.48 36.95

    Pubblicata: 15/04/2011 ore 17:42

Finale B
1 3 ESPOSITO Ambra 1996 Centro Ester - Napoli 32.80 1'06.80 1'41.28 2'15.72

34.00 34.48 34.44
2 2 CAPPA Desiree 1984 Forum Sport Center 32.94 1'07.97 1'43.09 2'18.70

35.03 35.12 35.61
3 4 BAU' Rachele 1996 Plain Team Veneto 32.52 1'07.68 1'43.12 2'18.79

35.16 35.44 35.67
4 6 PESCHIERA Martina 1995 Andrea Doria 32.45 1'07.85 1'43.51 2'19.20

35.40 35.66 35.69
5 8 D'INTINO Valentina 1988 Circolo Canottieri Aniene 33.53 1'08.51 1'44.00 2'19.44

34.98 35.49 35.44
6 10 DI PIAZZA Alessia 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 33.36 1'08.38 1'44.86 2'19.92

35.02 36.48 35.06
7 9 SEGANFREDDO Greta 1993 Plain Team Veneto 32.92 1'07.41 1'43.66 2'20.21

34.49 36.25 36.55
8 7 BRICCO Sabrina 1995 Aquatica Torino 33.90 1'09.41 1'45.85 2'20.25

35.51 36.44 34.40
9 1 D'AGOSTIN Martina 1992 Nottoli Nuoto 74 33.26 1'08.89 1'44.30 2'20.43

35.63 35.41 36.13
10 5 DELL'ADAMI Marta 1991 Rane Rosse Aqvasport 33.00 1'08.43 1'44.44 2'21.09

35.43 36.01 36.65
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Campionati Italiani Assoluti Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi
Finale A

1 6 RANFAGNI Sebastiano 1985 Centro Sp.vo Carabinieri 28.34 58.64 1'29.02 1'59.24
30.30 30.38 30.22

2 5 LAUGENI Fabio 1994 Larus Nuoto 28.90 59.93 1'30.58 2'00.11
31.03 30.65 29.53

3 4 LESTINGI Damiano 1989 Circolo Canottieri Aniene 28.88 59.72 1'30.62 2'00.36
30.84 30.90 29.74

4 7 MILLI Matteo 1989 Forum Sport Center 28.57 59.36 1'30.23 2'01.17
30.79 30.87 30.94

5 3 MALERBA Michele 1991 Larus Nuoto 29.12 1'00.01 1'31.63 2'02.31
30.89 31.62 30.68

6 8 GIORDANO Matteo 1989 GS Forestale 28.20 59.01 1'30.60 2'02.76
30.81 31.59 32.16

7 9 PAVONE Francesco 1991 Andrea Doria 29.34 1'00.37 1'32.43 2'03.50
31.03 32.06 31.07

8 2 IACCARINO Lorenzo 1986 Olimpic Nuoto Napoli 29.60 1'01.51 1'33.27 2'03.77
31.91 31.76 30.50

9 10 GILARDI Federico 1991 Rari Nantes Torino 29.67 1'01.62 1'33.44 2'04.54
31.95 31.82 31.10

10 1 GRAF Stefano 1994 Nuoto Club 2000 Faenza 29.64 1'01.83 1'34.03 2'05.33
32.19 32.20 31.30

    Pubblicata: 15/04/2011 ore 17:53

Finale B
1 4 CERAGIOLI Marco 1990 Centro Nuoto Torino 30.28 1'02.18 1'33.83 2'05.03

31.90 31.65 31.20
2 1 RESTIVO Matteo 1994 Unione Nuoto Friuli 29.02 1'01.18 1'33.64 2'05.44

32.16 32.46 31.80
3 7 GAETANI Giorgio 1994 Effedue Group - Roma 29.57 1'01.33 1'33.90 2'05.49

31.76 32.57 31.59
4 5 ALBERTON Davide 1991 Veneto Banca Montebelluna 30.49 1'02.45 1'34.53 2'06.10

31.96 32.08 31.57
5 6 DI BIASI Matteo 1990 Aurelia Unicusano 30.52 1'02.29 1'34.64 2'06.32

31.77 32.35 31.68
6 2 MENCARINI Luca 1995 Circolo Canottieri Aniene 30.15 1'02.42 1'35.32 2'06.41

32.27 32.90 31.09
7 9 PRATESI Leonardo 1993 FiorentinaNuotoClub 28.90 1'01.75 1'35.28 2'06.55

32.85 33.53 31.27
8 8 BONACCHI Niccolo' 1994 Nuotatori Pistoiesi 28.77 1'00.45 1'33.60 2'06.81

31.68 33.15 33.21
9 10 VELLUCCI Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 29.49 1'01.84 1'35.48 2'07.40

32.35 33.64 31.92
10 3 DASSO Marco 1988 Team Lombardia Nuoto MGM 29.81 1'02.30 1'35.02 2'07.52

32.49 32.72 32.50
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Campionati Italiani Assoluti Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale A

1 4 BIANCHI Ilaria 1990 GS Fiamme Azzurre 27.89 31.28 59.17
2 5 DI LIDDO Elena 1993 Circolo Canottieri Aniene 28.07 31.75 59.82
3 6 GIACCHETTI Caterina 1988 Circolo Canottieri Aniene 28.51 31.37 59.88
4 8 FASSONE Beatrice 1994 Rari Nantes Torino 28.65 32.57 1'01.22
5 3 ANDREINI Jessica 1990 Gorizia Mediacom Nuoto 28.35 33.01 1'01.36
6 2 BUIZZA Camilla 1990 Circolo Canottieri Aniene 28.51 32.94 1'01.45

7 ALBENZI Emanuela 1990 Aurelia Unicusano 28.94 32.51 1'01.45
8 1 ZONNO Valentina 1989 Larus Nuoto 28.69 33.48 1'02.17
9 9 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto 29.03 33.16 1'02.19

10 10 MIGLIORI Ambra 1984 Circolo Canottieri Aniene 29.38 33.45 1'02.83

    Pubblicata: 15/04/2011 ore 18:00

Finale B
1 6 RICCOBONO Denise 1993 Rari Nantes Florentia 29.42 32.28 1'01.70
2 5 MARTIRADONNA Jennifer G. 1995 Apulia Nuoto 28.96 33.20 1'02.16
3 3 MESCHIARI Silvia 1992 Rane Rosse Aqvasport 29.65 33.22 1'02.87
4 4 BERTELLI Letizia 1995 Asola Nuoto 29.14 33.93 1'03.07

7 MERLOTTI Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 29.61 33.46 1'03.07
6 2 FACCHINI Giulia Lucia 1995 WC Rapallo Nuoto 29.69 33.56 1'03.25
7 8 BARBIERI Elisa 1992 Plain Team Veneto 29.78 33.78 1'03.56
8 9 FOGGIA Manuela 1994 Circolo Canottieri Napoli 29.68 33.89 1'03.57
9 10 RESTORI Beatrice 1991 CN UISP - Bologna 30.04 34.07 1'04.11

10 1 MAMMI Elisa 1988 Andrea Doria 29.25 35.06 1'04.31
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Campionati Italiani Assoluti Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Femmine
Finale B

1 5 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 31.26 1'07.05 1'45.00 2'22.20 3'05.88 3'50.58 4'23.73 4'55.45
Nuotatori Pistoiesi 35.79 37.95 37.20 43.68 44.70 33.15 31.72

2 7 BARBIERI Alice 1994 31.67 1'06.65 1'45.24 2'23.39 3'05.65 3'48.85 4'23.46 4'57.27
Rari Nantes Torino 34.98 38.59 38.15 42.26 43.20 34.61 33.81

3 3 PONSELE' Aurora 1992 32.20 1'09.17 1'46.81 2'23.49 3'08.97 3'53.96 4'27.43 4'59.76
Pesaro Nuoto 36.97 37.64 36.68 45.48 44.99 33.47 32.33

4 1 LUCIANI Elena 1994 32.15 1'08.47 1'47.02 2'24.97 3'06.86 3'50.38 4'25.94 4'59.99
Pianeta Sport Carasco 36.32 38.55 37.95 41.89 43.52 35.56 34.05

5 6 PANUNZI Valentina 1993 31.42 1'07.42 1'46.17 2'24.12 3'07.77 3'51.80 4'26.65 5'00.12
Circolo Canottieri Aniene 36.00 38.75 37.95 43.65 44.03 34.85 33.47

6 8 BELICCHI Giulia 1995 31.77 1'07.70 1'48.82 2'27.75 3'09.97 3'52.97 4'28.11 5'01.58
Asola Nuoto 35.93 41.12 38.93 42.22 43.00 35.14 33.47

7 4 D'AGOSTIN Martina 1992 32.48 1'10.61 1'48.72 2'27.28 3'10.02 3'53.42 4'28.95 5'03.47
Nottoli Nuoto 74 38.13 38.11 38.56 42.74 43.40 35.53 34.52

8 9 FILIPPINETTI Claudia 1994 31.88 1'07.90 1'47.93 2'27.95 3'11.66 3'56.54 4'32.49 5'06.34
Team Insubrika 36.02 40.03 40.02 43.71 44.88 35.95 33.85

9 10 ANDREETTA Vanessa 1996 31.99 1'08.51 1'49.58 2'30.08 3'15.01 3'59.31 4'34.04 5'07.90
Nottoli Nuoto 74 36.52 41.07 40.50 44.93 44.30 34.73 33.86

10 2 MOTTARELLA Gloria 1994 31.91 1'08.95 1'49.67 2'29.65 3'12.04 3'57.48 4'34.16 5'10.18
Gestisport Coop 37.04 40.72 39.98 42.39 45.44 36.68 36.02
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Campionati Italiani Assoluti Primaverili

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 1

1 5 GS Fiamme Oro Roma A 24.15 50.73 1'13.07 1'39.75 2'03.24 2'30.10 2'52.39 3'18.18
PIZZAMIGLIO Stefano M. 1991 24.15 50.73
LEONARDI Luca 1991 22.34 49.02
DI TORA Mirco 1986 23.49 50.35
ORSI Marco 1990 22.29 48.08

2 6 Larus Nuoto A 23.89 49.47 1'13.17 1'39.66 2'03.96 2'30.39 2'53.32 3'18.41
SANTUCCI Michele 1989 23.89 49.47
MACCIOLA Marko 1989 23.70 50.19
BARBACINI Filippo 1990 24.30 50.73
MAGNINI Filippo 1982 22.93 48.02

3 3 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 23.72 50.28 1'14.16 1'40.18 2'04.41 2'31.09 2'55.10 3'21.49
GALENDA Christian 1982 23.72 50.28
MAGLIA Gianluca 1988 23.88 49.90
ROMANI Tommaso 1992 24.23 50.91
DONIN Francesco 1991 24.01 50.40

4 4 C. Canottieri Aniene A 23.80 49.81 1'13.41 1'39.84 2'03.90 2'30.65 2'55.25 3'21.57
BENATTI Lorenzo 1986 23.80 49.81
BELOTTI Marco 1988 23.60 50.03
DI GIORGIO Alex 1990 24.06 50.81
LESTINGI Damiano 1989 24.60 50.92

5 7 Ispra Swim Planet 24.15 51.09 1'14.21 1'40.79 2'06.14 2'32.62 2'57.50 3'25.06
FERRI Giacomo 1994 24.15 51.09
ROLLA Andrea 1983 23.12 49.70
BREMBILLA Emiliano 1978 25.35 51.83
DEMARIA Alessandro 1992 24.88 52.44

6 2 Aurelia Unicusano 24.56 51.62 1'15.91 1'42.94 2'07.59 2'34.90 2'58.95 3'26.05
SACCO Alessandro 1985 24.56 51.62
BALDASSARRE Gianmarco 1987 24.29 51.32
DI DEODATO Daniele 1993 24.65 51.96
DINIA Vittorio 1986 24.05 51.15

7 9 GS Fiamme Oro Roma B 24.83 51.90 1'15.84 1'43.26 2'08.54 2'35.42 2'59.49 3'26.78
GIORDANO Francesco 1995 24.83 51.90
NATULLO Joseph Davide 1988 23.94 51.36
FEBBRARO Nicola 1981 25.28 52.16
STATUTI Diego 1986 24.07 51.36

8 8 Centro Sp.vo Carabinieri 24.67 50.96 1'15.28 1'42.52 2'07.82 2'34.35 2'59.96 3'27.19
CALVI Alessandro 1983 24.67 50.96
NALESSO Mattia 1981 24.32 51.56
SCIOCCHETTI Cesare 1989 25.30 51.83
VESPE Francesco 1983 25.61 52.84

    Pubblicata: 15/04/2011 ore 18:40

Serie 2
1 3 C. Canottieri Aniene B 25.14 51.39 1'15.51 1'42.45 2'07.84 2'34.81 2'59.49 3'26.34

CASSIO Nicola 1985 25.14 51.39
CODIA Piero 1989 24.12 51.06
MONTESEL Angelo 1992 25.39 52.36
PALLADINO Dario 1991 24.68 51.53

2 9 Forum Sport Center 24.87 52.00 1'16.68 1'43.37 2'08.15 2'35.15 2'59.31 3'27.45
BOESSO Simone 1991 24.87 52.00
REGINI Erik 1987 24.68 51.37
MILLI Matteo 1989 24.78 51.78
CREMONESI Daniele 1987 24.16 52.30

3 7 Plain Team Veneto 24.19 50.82 1'15.67 1'43.87 2'08.15 2'34.92 2'59.81 3'27.80
TONIATO Andrea 1991 24.19 50.82
TONIATO Mauro 1996 24.85 53.05
DONANZAN Fabio 1990 24.28 51.05
ALBERTI Emanuele 1994 24.89 52.88

4 4 Team Lombardia Nuoto MGM 24.69 51.18 1'15.25 1'43.06 2'08.00 2'35.74 2'59.80 3'28.11
MOTTOLA Maurizio 1994 24.69 51.18
FARINAZZO Filippo 1988 24.07 51.88
LAVEZZARI Luca 1989 24.94 52.68
GOLDIN Rudy 1984 24.06 52.37

5 2 FiorentinaNuotoClub 25.40 52.31 1'17.07 1'44.14 2'08.59 2'36.77 3'00.89 3'28.59
MECHINI Luca 1989 25.40 52.31
LANDINI Gabriele 1990 24.76 51.83
FRASCHI Matteo 1992 24.45 52.63
DI GERONIMO Carlo 1993 24.12 51.82

6 5 Larus Nuoto B 24.71 51.40 1'16.10 1'42.60 2'07.82 2'34.88 2'59.50 3'29.14
CORAPI Damiano 1994 24.71 51.40
D'ARRIGO Andrea Mitchell 1995 24.70 51.20
LAUGENI Fabio 1994 25.22 52.28
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

IACOVINO Tony 1993 24.62 54.26
7 6 Centro Nuoto Torino 24.28 51.51 1'16.47 1'44.52 2'10.30 2'38.55 3'03.46 3'30.86

SCHIRRU Mattia 1992 24.28 51.51
CERAGIOLI Marco 1990 24.96 53.01
PINNA Alessio 1991 25.78 54.03
BONO Andrea 1990 24.91 52.31

8 8 Sporting Club Flegreo 25.89 54.02 1'17.96 1'45.71 2'10.72 2'39.57 3'04.26 3'32.00
COSTAGLIOLA Raffaele 1992 25.89 54.02
SPADARO Lucio 1991 23.94 51.69
FIERRO Marty 1991 25.01 53.86
INFASCELLI Luca 1986 24.69 52.43
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Serie 3
1 4 Rane Rosse Aqvasport 24.74 52.43 1'17.75 1'46.05 2'09.98 2'37.12 3'01.79 3'28.66

PAGANI Tommaso 1991 24.74 52.43
CUOGHI Alessandro 1991 25.32 53.62
MONTESI Matteo 1986 23.93 51.07
VINCENZI Manuel 1989 24.67 51.54

2 2 Rari Nantes Florentia 25.26 51.58 1'16.40 1'43.77 2'08.14 2'36.24 3'01.26 3'28.67
BELLACCI Francesco 1993 25.26 51.58
TORLAI Alessio 1992 24.82 52.19
GERMANO Luca 1988 24.37 52.47
ZAZZERI Lorenzo 1994 25.02 52.43

3 5 CN UISP - Bologna 25.63 53.52 1'17.81 1'44.80 2'08.52 2'35.24 3'00.67 3'28.84
DELMONTE Alberto 1992 25.63 53.52
GENI Simone 1992 24.29 51.28
MARTELLI Francesco 1992 23.72 50.44
QUAGLIERI Luca 1994 25.43 53.60

4 3 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 25.60 52.80 1'17.32 1'45.30 2'09.97 2'38.98 3'02.99 3'29.09
CONTARELLI Andrea 1990 25.60 52.80
CRISTANI Luca 1991 24.52 52.50
GOZZOLI Alessio 1991 24.67 53.68
FACCHINELLI Paolo 1987 24.01 50.11

5 8 Fondazione M.Bentegodi 25.49 53.20 1'18.10 1'45.30 2'10.87 2'39.05 3'04.15 3'31.68
VISCONTI Enrico 1993 25.49 53.20
BRESADOLA Enrico 1992 24.90 52.10
BELLUZZO Andrea 1991 25.57 53.75
MASCHI Niccolo' 1990 25.10 52.63

6 9 Veneto Banca Montebell. 25.07 51.93 1'16.67 1'44.55 2'09.41 2'38.07 3'03.34 3'32.27
TON Filippo 1986 25.07 51.93
FABRIN Stefano 1990 24.74 52.62
PETRIN Marco 1991 24.86 53.52
ALBERTON Davide 1991 25.27 54.20

7 6 Nuoto Livorno 25.46 53.36 1'20.07 1'49.05 2'12.82 2'39.76 3'05.02 3'32.98
BECHELLI Stefano 1991 25.46 53.36
GANDOLFI Andrea 1991 26.71 55.69
MASINI Alessandro 1991 23.77 50.71
DETTI Gabriele 1994 25.26 53.22

8 7 Alto Reno De Akker - BO 25.71 54.02 1'19.39 1'47.64 2'13.82 2'41.84 3'06.66 3'35.90
MINCIONE Luca 1988 25.71 54.02
ZUCCARINO Dario 1985 25.37 53.62
COCCO Filippo 1988 26.18 54.20
VANDINI Marco 1984 24.82 54.06
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Riepilogo

1 GS Fiamme Oro Roma A GS Fiamme Oro Roma 1 5 1. 3'18.18
2 Larus Nuoto A Larus Nuoto 1 6 2. 3'18.41
3 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 3 3. 3'21.49
4 C. Canottieri Aniene A Circolo Canottieri Aniene 1 4 4. 3'21.57
5 Ispra Swim Planet Ispra Swim Planet 1 7 5. 3'25.06
6 Aurelia Unicusano Aurelia Unicusano 1 2 6. 3'26.05
7 C. Canottieri Aniene B Circolo Canottieri Aniene 2 3 1. 3'26.34
8 GS Fiamme Oro Roma B GS Fiamme Oro Roma 1 9 7. 3'26.78
9 Centro Sp.vo Carabinieri Centro Sp.vo Carabinieri 1 8 8. 3'27.19

10 Forum Sport Center Forum Sport Center 2 9 2. 3'27.45
11 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 2 7 3. 3'27.80
12 Team Lombardia Nuoto MGM Team Lombardia Nuoto MGM 2 4 4. 3'28.11
13 FiorentinaNuotoClub FiorentinaNuotoClub 2 2 5. 3'28.59
14 Rane Rosse Aqvasport Rane Rosse Aqvasport 3 4 1. 3'28.66
15 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 3 2 2. 3'28.67
16 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 3 5 3. 3'28.84
17 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO NC Azzurra 91 - BO 3 3 4. 3'29.09
18 Larus Nuoto B Larus Nuoto 2 5 6. 3'29.14
19 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 2 6 7. 3'30.86
20 Fondazione M.Bentegodi Fondazione M.Bentegodi 3 8 5. 3'31.68
21 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo 2 8 8. 3'32.00
22 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 3 9 6. 3'32.27
23 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 3 6 7. 3'32.98
24 Alto Reno De Akker - BO Alto Reno De Akker - BO 3 7 8. 3'35.90
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Campionati Italiani Assoluti Primaverili

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 1

1 6 Centro Sportivo Esercito 29.11 59.71 2'01.49 3'01.96 4'05.13 5'03.60 6'09.50 7'09.67 8'12.19
DE MEMME Martina 1991 29.11 59.71 1'30.93 2'01.49
ZOCCARI Flavia 1986 29.02 1'00.47 1'32.26 2'03.64
FLORIO Silvia 1986 27.91 58.47 1'30.99 2'04.37
BRUNI Rachele 1990 28.89 1'00.17 1'31.96 2'02.69

2 5 Plain Team Veneto 29.12 59.71 2'01.58 3'01.78 4'04.60 5'04.36 6'07.93 7'08.25 8'12.49
CARPANESE Alice 1987 29.12 59.71 1'30.91 2'01.58
MIZZAU Alice 1993 28.87 1'00.20 1'31.51 2'03.02
ZANUTTO Marina 1989 28.92 59.76 1'31.69 2'03.33
COPETTA Silvia 1988 28.50 1'00.32 1'33.88 2'04.56

3 8 Team Lombardia Nuoto MGM 29.39 1'00.34 2'02.90 3'01.99 4'07.18 5'08.45 6'13.74 7'14.83 8'18.75
BURATTO Erica 1984 29.39 1'00.34 1'31.61 2'02.90
PIETROCOLA Marussia 1992 28.12 59.09 1'31.32 2'04.28
GABRIELI Pamela 1994 29.11 1'01.27 1'33.80 2'06.56
NEGRI Susanna 1990 29.46 1'01.09 1'33.13 2'05.01

4 3 Rari Nantes Torino 29.59 1'01.30 2'05.40 3'06.94 4'11.02 5'13.05 6'18.63 7'19.24 8'21.93
FASSONE Beatrice 1994 29.59 1'01.30 1'33.27 2'05.40
TROMBETTI Luisa 1993 29.17 1'01.54 1'34.08 2'05.62
BARBIERI Alice 1994 29.86 1'02.03 1'34.98 2'07.61
GIACONE Chiara 1994 29.57 1'00.61 1'32.24 2'03.30

5 7 C. Canottieri Aniene A 29.61 1'01.22 2'04.04 3'03.27 4'10.67 5'12.39 6'17.89 7'17.68 8'22.13
GIACCHETTI Caterina 1988 29.61 1'01.22 1'32.95 2'04.04
BUIZZA Camilla 1990 28.42 59.23 1'32.70 2'06.63
MIGLIORI Ambra 1984 29.53 1'01.72 1'34.57 2'07.22
BORGHETTI Laura 1990 28.51 59.79 1'31.94 2'04.24

6 2 Rari Nantes Florentia 29.42 1'01.40 2'08.18 3'09.12 4'13.24 5'14.14 6'20.04 7'20.14 8'26.45
MELONI Federica 1995 29.42 1'01.40 1'34.54 2'08.18
TAFI Eleonora 1992 29.01 1'00.94 1'33.24 2'05.06
CURANDAI Sara 1992 28.76 1'00.90 1'34.02 2'06.80
RICCOBONO Denise 1993 28.32 1'00.10 1'33.29 2'06.41

7 4 Aurelia Unicusano 29.56 1'02.14 2'08.28 3'08.79 4'12.83 5'13.74 6'17.54 7'17.46 8'26.95
ALBENZI Emanuela 1990 29.56 1'02.14 1'35.33 2'08.28
SORRISO Federica 1990 28.84 1'00.51 1'32.54 2'04.55
CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 29.21 1'00.91 1'33.21 2'04.71
SCIARRINI Ylenia 1995 27.63 59.92 1'33.95 2'09.41

8 10 CN UISP - Bologna 29.48 1'01.20 2'05.21 3'06.55 4'12.42 5'15.28 6'24.16 7'28.40 8'36.49
MAGAGNOLI Beatrice 1994 29.48 1'01.20 1'32.99 2'05.21
COSTI Giulia 1992 29.00 1'01.34 1'34.44 2'07.21
CUZZANI Giulia 1995 29.54 1'02.86 1'36.96 2'11.74
SANDRINI Greta 1993 30.29 1'04.24 1'38.51 2'12.33

9 1 Nuotatori Milanesi 29.12 1'01.17 2'05.57 3'11.01 4'18.86 5'21.00 6'29.04 7'31.30 8'37.20
ARREDONDO Francesca 1996 29.12 1'01.17 1'33.19 2'05.57
CORBETTA Noemi 1997 30.48 1'05.44 1'39.85 2'13.29
MERLOTTI Giulia 1994 29.37 1'02.14 1'36.95 2'10.18
DAL SOGLIO Annika 1992 29.50 1'02.26 1'35.61 2'08.16

10 9 Centro Nuoto Torino 30.11 1'02.13 2'07.67 3'07.42 4'12.33 5'16.24 6'28.28 7'30.86 8'38.96
PARISE Noemi 1994 30.11 1'02.13 1'34.47 2'07.67
COSTA Eleonora 1995 28.40 59.75 1'31.83 2'04.66
NOCITA Serena 1994 29.90 1'03.91 1'39.61 2'15.95
PREVIATI Carlotta 1993 29.63 1'02.58 1'36.86 2'10.68
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Serie 2
1 7 C. Canottieri Aniene B 29.92 1'01.75 2'06.52 3'08.02 4'14.71 5'17.26 6'24.12 7'24.81 8'30.48

QUADARELLA Erica 1993 29.92 1'01.75 1'34.42 2'06.52
DE ASCENTIS Giulia 1993 29.28 1'01.50 1'34.62 2'08.19
PANUNZI Valentina 1993 30.16 1'02.55 1'36.26 2'09.41
STRICKNER Teresa 1993 29.17 1'00.69 1'33.86 2'06.36

2 6 Veneto Banca Montebell. 29.18 1'00.19 2'04.52 3'09.16 4'18.18 5'20.77 6'27.30 7'30.11 8'36.93
AGNOLETTO Jasmin 1991 29.18 1'00.19 1'32.47 2'04.52
MORANDIN Claudia 1997 30.44 1'04.64 1'39.23 2'13.66
MARIOTTO Sara 1996 29.64 1'02.59 1'36.15 2'09.12
PANZIERA Margherita 1995 29.34 1'02.81 1'36.89 2'09.63

3 8 Pesaro Nuoto 30.42 1'03.18 2'08.65 3'12.18 4'20.64 5'23.10 6'31.44 7'32.80 8'37.88
GALLI Ludovica 1994 30.42 1'03.18 1'36.39 2'08.65
SINIBALDI Angelica 1996 29.96 1'03.53 1'37.92 2'11.99
BATTISTONI Martina 1996 29.52 1'02.46 1'36.64 2'10.80
PONSELE' Aurora 1992 29.31 1'01.36 1'33.97 2'06.44

4 4 FiorentinaNuotoClub 30.03 1'02.93 2'09.40 3'13.53 4'20.95 5'24.36 6'33.40 7'36.48 8'44.05
FOSSI Gloria 1993 30.03 1'02.93 1'36.28 2'09.40
BRAZZINI Costanza 1994 29.94 1'04.13 1'38.18 2'11.55
BIAGIOLI Paola 1997 29.61 1'03.41 1'38.52 2'12.45
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

GIANNINI Alice 1990 29.91 1'03.08 1'36.61 2'10.65
5 5 Usd Hydros 30.02 1'03.01 2'10.57 3'14.97 4'23.83 5'27.36 6'35.19 7'38.10 8'45.66

CASARIN Ianire 1996 30.02 1'03.01 1'37.11 2'10.57
LUISETTO Alessia 1995 30.40 1'04.40 1'39.70 2'13.26
CATTAPAN Anita 1995 29.84 1'03.53 1'38.10 2'11.36
ANTONIOL Katia 1995 30.03 1'02.91 1'36.69 2'10.47

6 3 VVFF Modena M.Menegola 29.95 1'02.33 2'08.78 3'14.00 4'21.61 5'24.35 6'33.51 7'37.15 8'46.51
PARTESOTTI Federica 1996 29.95 1'02.33 1'35.62 2'08.78
BRIGHI Caterina 1992 30.72 1'05.22 1'39.63 2'12.83
VIGNUDINI Alice 1994 29.98 1'02.74 1'36.83 2'11.90
BAVIERI Elisa 1995 29.90 1'03.64 1'38.69 2'13.00

7 1 Pol Comunale Riccione 29.94 1'03.38 2'10.88 3'16.14 4'26.18 5'31.63 6'40.64 7'43.25 8'48.60
FRISONI Ilenia 1995 29.94 1'03.38 1'37.22 2'10.88
MAIOLI Viola 1995 30.83 1'05.26 1'40.67 2'15.30
SAPIGNOLI Sonia 1993 30.86 1'05.45 1'40.35 2'14.46
CELLI Elisa 1990 29.71 1'02.61 1'35.11 2'07.96

NON CLASSIFICATI

2 Rane Rosse Aqvasport A 29.52 1'01.30 2'06.69 3'09.80 4'16.25 5'18.72 6'27.73 7'30.05 SQ
LEONI Ludovica 1994 29.52 1'01.30 1'33.32 2'06.69
DELL'ADAMI Marta 1991 29.75 1'03.11 1'36.70 2'09.56
CRITELLI Germana 1995 29.49 1'02.47 1'36.78 2'11.48
MESCHIARI Silvia 1992 29.03 1'02.32 1'35.90 2'08.73

1° Cambio anticipato (8'36.46)
9 Rane Rosse Aqvasport B 29.99 1'02.21 2'09.13 3'13.36 4'21.21 5'25.37 6'30.52 7'32.91 SQ

LANCELLOTTI Chiara 1994 29.99 1'02.21 1'35.77 2'09.13
SEVERINO Francesca 1994 30.48 1'04.23 1'38.20 2'12.08
CELADA Eleonora 1989 30.51 1'04.16 1'36.98 2'09.31
FIORANI Giulia 1993 28.74 1'02.39 1'35.30 2'08.26

3° Cambio anticipato (8'38.78)
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Riepilogo

1 Centro Sportivo Esercito Centro Sportivo Esercito 1 6 1. 8'12.19
2 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 1 5 2. 8'12.49
3 Team Lombardia Nuoto MGM Team Lombardia Nuoto MGM 1 8 3. 8'18.75
4 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 3 4. 8'21.93
5 C. Canottieri Aniene A Circolo Canottieri Aniene 1 7 5. 8'22.13
6 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 1 2 6. 8'26.45
7 Aurelia Unicusano Aurelia Unicusano 1 4 7. 8'26.95
8 C. Canottieri Aniene B Circolo Canottieri Aniene 2 7 1. 8'30.48
9 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 1 10 8. 8'36.49

10 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 2 6 2. 8'36.93
11 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 1 1 9. 8'37.20
12 Pesaro Nuoto Pesaro Nuoto 2 8 3. 8'37.88
13 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 1 9 10. 8'38.96
14 FiorentinaNuotoClub FiorentinaNuotoClub 2 4 4. 8'44.05
15 Usd Hydros Usd Hydros 2 5 5. 8'45.66
16 VVFF Modena M.Menegola VVFF Modena M.Menegola 2 3 6. 8'46.51
17 Pol Comunale Riccione Pol Comunale Riccione 2 1 7. 8'48.60

NON CLASSIFICATI

Rane Rosse Aqvasport A Rane Rosse Aqvasport SQ
1° Cambio anticipato (8'36.46)

Rane Rosse Aqvasport B Rane Rosse Aqvasport SQ
3° Cambio anticipato (8'38.78)
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